HET LOKAAL

——ZANDVOORT—

BROODIES : SOEP
' © POMODORI 600
OLD AMSTERDAM 650 - HUISGEMAAKTE TOM.A'TIENSOEP MET VERSE BASILICUM EN PARMEZAAN
MET VERSE RAUWKOST. WALNOOTIES : . %
T SOEP VAN DE WEEK 600
OSSENWORST B\ 650 WEKELIJKS WISSELENDE VERSE SOEP
~ MET RODE UI EN MAYONAISE % ’ - '
(R KIDS
 GROOTMEESTER KROKETTEN HE
3 SNEETJE WITBROOD MET FAIR TRADE PINDAKAAS 250"
TONIINSALADE 6.50 " ' '
HUISGEMAAKT. MET EI. GRANNY SMITH APPEL EN GROENE OLIJVEN * FRIET MET MAYO OF KETCHUP 4.00
POFFERTIES MET POEDERSUIKER 450
TOSTI'S
......................................... TOST! bt/ TS 3
:
TOSTI CLASSIC s00 . LOET
BOEREN LAM EN B|OLOG|SC”E OUDE KAAS ® e 6.9 6 00 00 0.0 00 00 c 00000 000000000000 e 00 o-e e
) . ROOMBOTER APPELTAART 250
TOSTI ITALIA 650

VEGAN TOSTI MET VEGAN KAAS EN ZONGEDROOGDE TOMAAT
HUISGEMAAKTE BROWNIE 2.50

TOSTI TUNA MELT 650
TONIN EN BIOLOGISCHE OUDE KAAS

BIJ HET LOKAAL ZANDVOORT WERKEN WE HET LIEFST MET EERLIJKE PRODUCTEN EN PRODUCTEN
MET EEN GOED VERHAAL. EN GEVEN WIJ LOKAAL TALENT DE RUIMTE OM TE GROEIEN EN TE LEREN

WWW.HETLOKAALZANDVOORT.NL
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CHAUDFONTAINE MINERAAL
CHAUDFONTAINE BRUISEND
COCA-COLA

COCA-COLA ZERO

FRITZ SINAASAPPEL

FRITZ LIMOEN

FUZE TEA GREEN

TONIC

BUNDABERG GINGERBEER
SOOF SPARKLING ZWARTE BES
VERSE JUS D'ORANGE
SCHULP APPELSAP

SCHULP VLIERBESSEN APPELSAP
MELK

BEKER KINDERLIMONADE
KARAF KINDERLIMONADE

KOFFIE

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO
CAPPUCCINO

LATE MACHIATO

WARME CHOCOLADEMELK
SLAGROOM

VERSE GEMBERTHEE

VERSE MUNTTHEE

EARL GREY

ROOIBOS CEYLON CINNAMON
JASMINE GREEN

SPICEY LEMONGRASS

HET LOKAAL

——ZANDVOORT—
2.50 ROOMBOTER APPELTAART VAN HET APPELTAART IMPERIUM
250 HUISGEMAAKTE BROWNIES
250
250
250
250 GULPENER PILSENER VAAS
2.50 GULPENER PILSENER FLUITJE
250 GULPENER SEIZOENSBIER
200
300
350
250 HEINEKEN 0.0 %
250 NON IPA JOPEN
220 RADLER 0.0 %
050 LEFFE BLOND
200 WESTMALLE TRIPLE

UILTJE BIRD OF PREY IPA

240
225
350 HUISWIN
275 VERDEJO
300
300 HUISWIN
0,30 MALBEC
300 BITTERBALLEN 8 ST
300 GEMENGD BITTERGARNITUUR
225 GEFRITUURDE KAASSTENGELS
225 LANDBROOD EN HUISGEMAAKTE TAPENADE
225 PITTIG BELEGEN BOERENKAAS
225 OSSENWORST MET MOSTERD EN AUGURK

EEN COMBINATIE VAN BOVENSTAANDE
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3,50
250

260
240
350

250
350
350
350
BHO
S50,

350
4.50

350
450

500
500
500
550
550
550
9,00 (2 pre)
16,50 (4 pre)



